kengash.gov.uz VII-6-27-11-158-K/25

XALQ DEPUTATLARI RISHTON TUMANI KENGASHINING
QARORI

2025-yil 20-mart VII-6-27-11-158-K/25 Rishton tumani

Xalq deputatlari Rishton tuman Kengashi deputati Aliyeva Nodirahon Ibrohimovnani
deputatlik vakolatini muddatidan ilgari tugatish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasining “Xalq deputatlari viloyat, tuman va shahar Kengashi
deputatining maqomi to‘g‘risida”gi  Qonunini  3-moddasiga muvofiq Xalq
deputatlari Rishton tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari Rishton tuman Kengashiga 15- M.Topvoldiyev saylov
okrugidan saylangan deputat Aliyeva Nodirahon Ibrohimovnaning o‘z vakolatini
zimmasidan soqit qilish to‘g‘risida yozgan arizasiga asosan deputatlik vakolatlari
muddatidan ilgari tugatilsin.

2. Tuman hokimligi Axborot xizmati (A.Dehqonov) ga, mazkur qarorni OAV
larida yoritish tavsiya etilsin.

3. Ma’lumot uchun qaror nusxalari Xalq deputatlari Rishton tuman Kengashiga
saylov o‘tkazuvchi komissiyasiga va O‘zbekiston Ekalogik Partiyasi tuman Kengashiga
yuborilsin.

4. Qaror ijrosini nazorati xalq deputatlari tuman Kengashi kotibiyati mudiri
A.Sobirovga yuklatilsin.

XOLIKOV BAXODIR
RAXMATULLAYEVICH

Kengash raisi




